
Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Otázky Václava Moravce 2. část OVM - Kunert, Janota, Holub ČT24 21.12.08 neděle 13:05 77 2,4 119 9,59
2 Otázky Václava Moravce 2. část OVM - Říman, Sobotka, Polman, Baroň ČT24 14.12.08 neděle 13:06 78 2,4 117 9,49
3 Kongres ODS ČT24 6.12.08 sobota 8:30 856 2,1 101 8,76
4 Kongres ODS ČT24 7.12.08 neděle 8:30 630 1,9 92 7,88
5 Zprávy Zprávy ČT24 21.12.08 neděle 14:22 15 1,9 91 7,99
6 Zprávy Zprávy ČT24 31.12.08 středa 19:00 30 1,6 77 3,84
7 Zprávy Zprávy ČT24 14.12.08 neděle 14:25 13 1,4 67 6,28
8 Zprávy Zprávy ČT24 28.12.08 neděle 22:00 28 1,3 66 3,76
9 Události UDÁLOSTI ČT24 29.12.08 pondělí 18:59 35 1,3 64 3,18

10 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 29.12.08 pondělí 18:47 11 1,3 63 3,55
11 Interview ČT24 Interview ČT24 ČT24 17.12.08 středa 17:30 21 1,3 63 5,80
12 Zprávy Zprávy ČT24 17.12.08 středa 16:00 16 1,2 61 8,80
13 Zprávy Zprávy ČT24 19.12.08 pátek 14:04 12 1,2 61 10,46
14 Fokus ČT24 Fokus ČT24 ČT24 21.12.08 neděle 14:37 22 1,2 60 5,76
15 Zprávy Zprávy ČT24 20.12.08 sobota 16:00 26 1,2 59 5,89
16 Události, komentáře Události, komentáře ČT24 17.12.08 středa 22:29 40 1,2 59 4,87
17 Zprávy Zprávy ČT24 2.12.08 úterý 16:12 7 1,2 59 10,22
18 Události UDÁLOSTI ČT24 7.12.08 neděle 18:59 31 1,2 58 3,00
19 Zprávy Zprávy ČT24 19.12.08 pátek 14:30 15 1,2 58 10,31
20 Prizma Prizma ČT24 27.12.08 sobota 18:30 22 1,1 56 3,38
21 Zprávy Zprávy ČT24 14.12.08 neděle 18:06 23 1,1 56 3,39
22 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 27.12.08 sobota 18:52 6 1,1 55 3,20
23 Zprávy Zprávy ČT24 20.12.08 sobota 22:00 28 1,1 54 3,24
24 Studio ČT24 -3 Studio ČT24 ČT24 19.12.08 pátek 14:15 13 1,1 54 9,76
25 Otázky Václava Moravce OVM - Vondra,Zaorálek,Šnajdr ČT24 21.12.08 neděle 12:00 62 1,1 54 4,66
26 Jednání Poslanecké sněmovny ČT24 17.12.08 středa 14:20 53 1,1 53 10,09
27 Zprávy Zprávy ČT24 25.12.08 čtvrtek 18:00 30 1,1 53 3,07
28 Zprávy Zprávy ČT24 21.12.08 neděle 15:00 7 1,1 53 4,99
29 Studio ČT24 -10 Studio ČT24- Počasí ve světě ČT24 29.12.08 pondělí 18:30 18 1,1 53 3,12
30 Zprávy Zprávy ČT24 20.12.08 sobota 16:58 25 1,1 53 4,35
31 Zprávy Zprávy ČT24 26.12.08 pátek 17:00 29 1,1 52 3,65
32 Zprávy Zprávy ČT24 30.12.08 úterý 15:30 16 1,1 52 6,24

Pořad KanálEpizoda

NEJSLEDOVANĚJŠÍ PROSINCOVÉ POŘADY NA ČT24
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 52 200 diváků)

Den Začátek
 ČT24 15+

Min.Poř. datum

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Zprávy Zprávy ČT24 27.12.08 sobota 15:00 27 1,1 52 5,06
34 Zprávy Zprávy ČT24 31.12.08 středa 18:00 32 1,1 52 2,83
35 Zprávy Zprávy ČT24 26.12.08 pátek 12:05 24 1,1 52 4,10
36 Zprávy Zprávy ČT24 2.12.08 úterý 16:33 14 1,1 51 6,97
37 Zprávy Zprávy ČT24 19.12.08 pátek 16:00 15 1,0 51 7,13
38 Zprávy Zprávy ČT24 29.12.08 pondělí 17:00 18 1,0 51 3,81
39 Kongres ODS ČT24 7.12.08 neděle 19:30 191 1,1 51 2,53
40 Zprávy Zprávy ČT24 19.12.08 pátek 15:00 15 1,0 51 8,83
41 Zprávy Zprávy ČT24 14.12.08 neděle 22:01 27 1,0 50 3,14
42 Archiv ČT24 Archiv ČT24 ČT24 27.12.08 sobota 22:33 26 1,0 50 3,64
43 Zprávy Zprávy ČT24 20.12.08 sobota 18:05 18 1,0 50 3,46
44 Události UDÁLOSTI ČT24 20.12.08 sobota 18:59 35 1,0 49 2,73
45 Světadíl Světadíl ČT24 17.12.08 středa 23:10 10 1,0 49 5,71
46 Studio ČT24 -7 Studio ČT24 ČT24 2.12.08 úterý 16:20 13 1,0 49 7,89
47 Studio ČT24 -6 Studio ČT24 ČT24 17.12.08 středa 15:38 20 1,0 49 7,06
48 Kongres ODS ČT24 5.12.08 pátek 16:50 189 1,0 48 3,81
49 Studio ČT24 -8 Studio ČT24 - Studio Burza ČT24 2.12.08 úterý 16:46 13 1,0 48 5,54
50 Zprávy Zprávy ČT24 27.12.08 sobota 18:05 23 1,0 48 3,12

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

datumEpizoda Den
 ČT24 15+

Min.ZačátekPoř. Pořad Kanál

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Česko - Finsko Channel One Cup 2008 ČT4 21.12.08 neděle 15:49 154 3,0 139 10,80
2 Rusko - Česko Channel One Cup 2008 ČT4 20.12.08 sobota 11:50 161 2,8 130 14,83
3 Finsko - Česko MS ve florbalu 2008 Praha ČT4 13.12.08 sobota 15:58 137 2,2 102 9,51
4 Česko - Švýcarsko MS ve florbalu 2008 Praha ČT4 14.12.08 neděle 13:00 143 2,0 94 8,59
5 HC Slavia Praha - ZSC Lions Liga mistrů v hokeji ČT4 3.12.08 středa 19:30 149 2,0 91 4,92
6 Švédsko - Česko Channel One Cup 2008 ČT4 18.12.08 čtvrtek 19:20 155 1,9 88 4,40
7 Finsko - Švédsko MS ve florbalu 2008 Praha ČT4 14.12.08 neděle 16:05 162 1,7 78 5,70
8 Lotyšsko - Česko Futsal + florbal ČT4 9.12.08 úterý 16:53 130 1,6 76 6,12
9 Česko - Rusko ZOH Nagano 1998 ČT4 30.12.08 úterý 15:15 142 1,6 74 7,56

10 Česko - Švédsko Futsal + florbal ČT4 7.12.08 neděle 17:00 138 1,5 68 4,37
11 Bayern München - 1899 Hoffenheim Bundesliga 2008 ČT4 5.12.08 pátek 20:25 120 1,4 65 3,65
12 Tenisová exhibice Pete Sampras - Radek Štěpánek ČT4 1.12.08 pondělí 18:50 115 1,2 54 2,76
13 AC Sparta Praha - SK Slavia Praha Fotbal ČT4 31.12.08 středa 10:00 110 1,1 52 6,33
14 HC Litvínov - HC Lasselsberger Plzeň Buly ČT4 23.12.08 úterý 17:25 156 1,1 52 3,31
15 Panathinaikos Atény - Anorthosis FamagustaLiga mistrů ČT4 9.12.08 úterý 20:43 116 1,1 50 2,59
16 MS ve sportovním aerobiku 2008 Rusko ČT4 14.12.08 neděle 15:24 40 1,0 47 4,35
17 Sportovní okamžiky Olympijské vzpomínky ČT4 1.12.08 pondělí 20:50 9 1,0 46 2,17
18 Borussia Dortmund - Borussia MönchenglandbachBundesliga 2008 ČT4 12.12.08 pátek 20:25 122 1,0 45 2,53
19 Česko - Itálie Futsal + florbal ČT4 10.12.08 středa 17:00 133 0,9 43 3,39
20 Česko - Kanada ZOH Nagano 1998 ČT4 30.12.08 úterý 12:53 142 0,9 42 5,61
21 Studio fotbal Studio fotbal ČT4 15.12.08 pondělí 20:50 129 0,9 39 2,50
22 Milujeme hokej ČT4 30.12.08 úterý 21:32 54 0,8 39 2,24
23 Znělka - promo - program ČT4 1.12.08 pondělí 20:45 5 0,8 39 1,77
24 Bezpečné sjezdovky Bezpečné sjezdovky ČT4 20.12.08 sobota 14:34 5 0,8 38 4,15
25 Švédsko - Finsko Channel One Cup 2008 ČT4 20.12.08 sobota 15:55 147 0,8 38 3,39
26 Studio fotbal Studio fotbal ČT4 22.12.08 pondělí 20:49 83 0,8 38 2,04
27 MČR v bleskovém šachu Praha ČT4 21.12.08 neděle 18:24 50 0,8 37 2,32
28 Rusko - Česko Futsal + florbal ČT4 6.12.08 sobota 17:00 131 0,8 36 2,89
29 Top hvězdy aerobiku a tanečního sportu Praha ČT4 19.12.08 pátek 20:27 90 0,8 36 1,89
30 Vlastní góly, minely a perličky ČT4 31.12.08 středa 18:00 52 0,8 35 2,00
31 MS v cyklokrosu Itálie 2008 MS v cyklokrosu Itálie 2008 ČT4 26.12.08 pátek 12:19 85 0,8 35 3,06
32 OK - hokej jinak OK - hokej jinak ČT4 6.12.08 sobota 22:12 26 0,7 35 2,20

Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Pořad Kanál datum DenEpizoda

NEJSLEDOVANĚJŠÍ PROSINCOVÉ POŘADY NA ČT4 SPORT
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 50 000 diváků)

Poř.

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Sečteno a podtrženo - po podzimu v Gambrinus lizeSečteno a podtrženo ČT4 2.12.08 úterý 20:50 50 0,7 35 1,62
34 Dohráno Dohráno (pátek) ČT4 12.12.08 pátek 22:30 31 0,7 34 2,84
35 MS ve sportovním aerobiku 2008 Rusko ČT4 13.12.08 sobota 18:17 40 0,7 34 2,44
36 VK Prostějov - Dynamo Moskva EL ve volejbalu žen ČT4 9.12.08 úterý 19:03 98 0,7 33 1,61
37 Svět motorů Svět motorů ČT4 23.12.08 úterý 20:04 40 0,7 33 1,64
38 Rusko - Švédsko Channel One Cup 2008 ČT4 21.12.08 neděle 11:55 136 0,7 33 2,93
39 SP v biatlonu Rakousko SP v biatlonu ČT4 13.12.08 sobota 11:34 55 0,7 33 4,57
40 Rallye magazín Rallye magazín ČT4 14.12.08 neděle 18:48 30 0,7 33 1,86
41 Na slovíčko před Dakarem Debata o sportu ČT4 19.12.08 pátek 21:59 50 0,7 31 2,08
42 MS v rychlobruslení 2008 Japonsko MS v rychlobruslení 2008 Japonsko ČT4 26.12.08 pátek 20:38 39 0,7 31 1,53
43 Studio fotbal Studio fotbal ČT4 8.12.08 pondělí 20:52 130 0,7 31 2,00
44 Dohráno Dohráno (úterý) ČT4 30.12.08 úterý 22:30 26 0,7 31 2,32
45 Milujeme hokej ČT4 12.12.08 pátek 15:45 54 0,7 31 4,43
46 Magazín Moto GP Magazín Moto GP ČT4 19.12.08 pátek 22:49 20 0,6 30 2,60
47 SP v klasickém lyžování Itálie SP v lyžování ČT4 26.12.08 pátek 10:35 79 0,6 30 2,34
48 Svět motorů Svět motorů ČT4 30.12.08 úterý 20:50 41 0,6 30 1,40
49 BBV po 25 letech ČT4 10.12.08 středa 16:10 15 0,6 29 4,61
50 Chvíle okouzlení ČT4 21.12.08 neděle 20:03 90 0,6 29 1,38

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

 ČT4 SPORT 15+
Začátek Min.Poř. Pořad Kanál datumEpizoda Den

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4


